2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2021                                 № 1152
О  внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
от 20 августа 2015 г. № 718 «О создании Центра поддержки
собственников при администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области»
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.08.2015 № 718 «О создании Центра поддержки собственников при администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту Токарева А.В.»;
2) приложение 1к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

3) абзац 2 раздела 2 Регламента работы Центра поддержки собственников на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

 «Плановые заседания Центра поддержки собственников и прием граждан проводятся 2 раза в месяц (каждую 1-ю и 3-ю пятницу месяца с 14-00 до 16-00 часов) в здании Отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: г. Суровикино, ул. Ленина, д. 68. Внеплановые заседания проводятся по мере необходимости с предварительным оповещением заинтересованных сторон.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Суровикинского
муниципального района
                                                      Р.А. Слива